
1 

  
 Krajský úřad Královéhradeckého kraje 
 

 

 

 

Poskytovatelé sociálních služeb 

Obce s obecním úřadem s rozšířenou 

působností 

Obce s pověřeným obecním úřadem 

 

 

 
Váš dopis ze dne | Vaše značka (č. j.) Naše značka (č. j.) Hradec Králové 
   25. 10. 2019 
 

Odbor | oddělení  Vyřizuje | linka | e-mail Počet listů: 1   

Odbor sociální věcí  Mgr. Lukáš Khýn / 675 Počet příloh: 0 / listů: 0 

 lkhyn@kr-kralovehradecky.cz Počet svazků:0 

 

 

Pozvánka na informační setkání s poskytovateli sociálních služeb 

v Královéhradeckém kraji.  

 

Vážení, 

dovolujeme si Vás pozvat na informační setkání s poskytovateli sociálních služeb 

v Královéhradeckém kraji. Pro území okresu Náchod se uskuteční dne 3. 12. 2019 

od 13:00 v zasedací místnosti č. dv. 5,  v 1. patře Radnice města Náchod, 

Masarykovo náměstí 40, Náchod. 

Program setkání: 

- Tvorba Střednědobého plánu sociálních služeb Královéhradeckého kraje 2021 až 

2023 a priority na další období 

- Výsledky průběžné zprávy o naplňování Střednědobého plánu sociálních služeb 

Královéhradeckého kraje 2018 až 2020 

- Aktualizace Sítě sociálních služeb na rok 2020 

- Nové moduly v systému KISSOS 

- Otázky financování sociálních služeb v roce 2020 

Děkujeme Vám předem za přijetí našeho pozvání. 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

Mgr. Lukáš Khýn, 

oddělení plánování a financování sociálních služeb 

odbor sociálních věcí 


